

## **Omega Capital ApS**

Tuborg Boulevard 12, 3.  
2900 Hellerup

CVR-nr. 38 90 33 49

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. november 2021

---

Lars Rosendahl  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Omega Capital ApS  
Tuborg Boulevard 12, 3.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 90 33 49

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Jesper Wagner Lund, direktør  
Lars Rosendahl, direktør

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter rådgivning og formidling inden for ejendomsinvestering og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 154.982, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 112.266.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.114.118</b>	<b>230</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-898.623</u>	<u>-404</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>215.495</b>	<b>-174</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.590</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>205.905</b>	<b>-182</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-50.923</u>	<u>39</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>154.982</u></b>	<b><u>-143</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>154.982</u>	<u>-143</u>
		<b><u>154.982</u></b>	<b><u>-143</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	24.000	0
Deposita		<u>21.780</u>	<u>18</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>45.780</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>45.780</u></b>	<b><u>18</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.600	0
Udskudt skatteaktiv		0	39
Periodeafgrænsningsposter		<u>33.446</u>	<u>24</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>141.046</u></b>	<b><u>63</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>101.175</u></b>	<b><u>209</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>242.221</u></b>	<b><u>272</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>288.001</u></u></b>	<b><u><u>290</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		62.266	-93
<b>Egenkapital</b>		<b>112.266</b>	<b>-43</b>
Selskabsskat		2.635	75
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.635</b>	<b>75</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.752	12
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.695	1
Anden gæld		145.653	245
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>173.100</b>	<b>258</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>175.735</b>	<b>333</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>288.001</b>	<b>290</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-92.716	-42.716
Årets resultat	0	154.982	154.982
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>62.266</u></b>	<b><u>112.266</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	806.702	401
Andre omkostninger til social sikring	19.592	0
Andre personaleomkostninger	<u>72.329</u>	<u>3</u>
	<b><u>898.623</u></b>	<b><u>404</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.590</u>	<u>8</u>
	<b><u>9.590</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>50.923</u>	<u>-39</u>
	<b><u>50.923</u></b>	<b><u>-39</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## **Noter**

### **5 Eventualforpligtelser**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har 3 måneders opsigelse på huslejekontrakt, svarende til en huslejeoplygtelse på t.DKK 33 pr. 30.6 2021.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.